Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Et iuda phares z esrom. Et charmi et vr et sobal. Reaia vō fili' subal genuit geth: de q̄ nati sunt achimai z laed. He generatōes sara...

Nico. de lyra

De phadata orti sūt 30. Dicit' i. Zorobabel dicit' sala / thiel: et Aggei. i. et. ij. Edre. v. p̄pter qd dicit' aliq̄ q̄ iste phadata est idē q̄ z salathiel: ita q̄ noiatos fuit pluribus nominib' sicut z plures alij in scriptura. Alij vō dicunt q̄ fuerūt fratres sicut p̄cedit hic text': z qlibet eoz habuit filij nōie corobabel: z p̄ corobabel filij salathiel deducit genealogia p̄i Dicit' i. Dicit' aut' mētio...

Quia peperit eu in do. pp̄ difficultatē p̄: eodē mō dicit' Gen. xxxv. q̄ Rachel vocauit nomē filij sui benoni: id ē fili' doloris mei. i. Inuocauit vō iabes deū ist' dicens: faciendo votū sub conditionibus sequentibus: sicut fecit iacob Gen. xxxvij.

Si bndicens...

filii dei qd est brachii & dextera patris: Et porte iseri no pualedunt aduersus eu: nec diabolus dñabit ei: qz data e ei ptas sup oem s tute inimici. a Caleph aut frater. Ra. Legim supra ca/ leph esse filiu esrom: cui fratres fuerut ram & ierameel. Aut g bebrei ram caleph fratre sua hic appellari. Et interpretat ra ex cellus: sua huilis: qd iudaico poplo pue nit: qz excelsus fuit in cultu vni dei et potetia regni: s qz dei filiu suscipe no/ luit: huilis fact est atqz vilis: vt fiat p/ mi nouissimi. b Recha. Ra. Qui da putat recha noie dauid nucupari. Est ei recha tener. An dauid d se ait: ego su tener & vnct rex. Ipe qz qua/ si vermicul ligni tener esse dr. id aut viri recha dicunt: qz ppter expmedaz genealogia dauid hic annotati sunt. c Saraias aut genuit ioab. Saraias dr ioab. pdille q iuxta nois interpretatione pr vallis artificu: qz d fi lio ei fuerut architecti q edificauerut domu dñi. Artifices ho q in valle ha/ bitat possut dici doctores leg: qz sciē/ tia no inflat: s charitas edificat: qz mo destia & huilitas exaltat: vt gamaliel & paul ei discipul. d Ezra. Rab. Mero. Aut bebrei egraz q interpretat auxiliator ee amra pmez moysi & aarō. Bethel. i. auxiliu ee aarō: & mered qui rebellas ee moysen. Epher quoz vel opper. i. puluerē heldad fuisse. Salon ho & meldath q duo de. lxx. seniorib fuerut qz moyses a deo accepit ad re/ gedi ppli auxiliu. tradut em moysen post accepta legē in heremo patri sua/ lisse vt matrē dimitteret: eo q ipi ami ca esset: fuit em filia leui: postq amraz dixit aliam ex q habuit heldath & mel dath. e Genuitqz maria. Rab. Samai moysen intelligi volut: q inter ptat celestis. Gesba aaron: q interpretat collaudatio. patrē esthamo. i. ignis ma nētis: qz filij aaron sacrificia igne ado lebāt. Noia ho q rtiuatim sequunt omia moysi esse vocabula intelligunt ppter diuersos act. Gareth vocat: id est descēdēs: eo q de morte descēderit cum tabulis lapideis. pater gedoz. i. se pis: qz qsi sepe populū lege circūdedit. Deber. i. victor: qz populū dei finitio iunxit. pater coccho. i. pphete: qz p phaz doctor fuit. Dicutiel. i. speras i deū: qz spem habuit vt de egypto po/ pulū liberaret. pater ionaa: q interpreta tur gubernator: qz populū in heremo gubernauit: & doctrina sua qridie gu/ bernat. f Filie phara. Ra. Filia pharaonis matrē moysi vocat: q etiā fm ppteratē nois filia dñi nucupat: qz bonā. s. vo lūtatē in nutritio puero habuit: & a mered. i. moysē accepta di cit: qz relicto idoliu/ ad dei cultū puerfa est. g Her pater. Ra. Redit ad pgeniē phares de q ortus est dauid: vt pgeniē iuda de q orta est tribus regia in dauid terminaret. Tradut eniz hūc fuisse elimelech viz noem: in cui tpe ppter puaricatores leg: sol stetit: vt viso miraculo cōuerterent ad dñm: qd qz cōtē/ perit inualuit fames: & q in tribu iuda hoz videbat inopia co/ gēte cū vxore & filijs p fia pulsus i pegratioē cū filijs mortuē.